
Risultati per la classe _111 - NOVICE RIDERS 2 MANI -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Risultato

1 32 TARIS WOLVERINE ZANLORENZI MARTA ZANLORENZI MARTA 69 0 69

2 51 RS VIBER BLUE LAZZARINI ELISA LAZZARINI ELISA 68,5 0 68,5

2 53 CUSTOM WHITEBERRY DANIOTTI VALERIA DANIOTTI VALERIA GIOVANNA 68,5 0 68,5

4 31 CR CHOCOBUENO RATTI PAMELA RATTI PAMELA 68 0 68

5 33 CONMAGNADOR DEMARIA VITTORIA DEMARIA VITTORIA 65 0 65

6 152 AR SPEEDY WHIZ RIZZI MAURO RIZZI MAURO 0 0 0

Risultati per la classe 101 - ROOKIE LEVEL 1 -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Risultato

1 26 CALL ME TODAY GAETANI MARCO MARIO MORRESI ISABEL 70,5 0 70,5

2 71 LAMPO IS COMIN FOTI GIOELE ANTONIO FOTI GIOELE ANTONIO 69,5 0 69,5

3 21 SMOKING CUSTOM LENA PANIZZA MARTINA PANIZZA MARTINA 68,5 0 68,5

3 25 SHININ MOONSTONE DAPRATI DEBORAH DAPRATI DEBORAH 68,5 0 68,5

3 35 GB SPARKLE DUDE DESTEFANI MONICA DESTEFANI MONICA 68,5 0 68,5

3 112 ELECTRIC GUMMY VERCESI VALENTINA VERCESI VALENTINA 68,5 0 68,5

3 113 KN D BADGER CLASSIC CIGOGNINI ILARIA CIGOGNINI ILARIA 68,5 0 68,5

8 10 BILLY TOP CODY REDAELLI ALICE REDAELLI ALICE 68 0 68

9 40 PL GUNSPOOKY PIGOZZO VIOLA PIGOZZO VIOLA 67,5 0 67,5

10 13 FB FROZEN GUN CASIRAGHI CAMILLA CASIRAGHI CAMILLA 67 0 67

10 36 CPR CHARLYREVOLUTION MIGAZZI VALENTINA MIGAZZI VALENTINA 67 0 67

10 65 BIG RED GUN BELLADONNA FRANCESCA BELLADONNA FRANCESCA 67 0 67

13 148 DUNITS CHIC DREAM DEI CAS MARTINO DEI CAS MARTINO 66,5 0 66,5

14 39 SH BACARDI BREEZE MILANESI SAVINO TRIPIC SLADAN 65,5 0 65,5

15 11 DON IRENE LADY DOC CASIRAGHI FRANCESCA CASIRAGHI FRANCESCA 64 0 64

16 18 RTR LOOK AT ME LEBEDEVA ALEXANDRA LEBEDEVA ALEXANDRA 0 0 0

16 83 RS WI-FI JAC CAPELLO MATTEO VIGLIETTA CELESTE 0 0 0

16 104 DC CASPERSPLITNROSE PIROTTA SOFIA PIROTTA SOFIA 0 0 0

16 107 SM FIVE B ICE SOLBIATI MASSIMO SOLBIATI FRANCESCA GIULIA 0 0 0

16 108 SUNBURSTSMRKNOWITALL BERGAMELLI RACHELE BERGAMELLI ANNA 0 0 0

16 128 CUSTOM JIMMY CASH BIANCHI RICCARDO BIANCHI REBECCA 0 0 0

Risultati per la classe 101BIS - ROOKIE 1 CAMPIONATO ITALIANO -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Risultato

1 98 MC DELTA FEONA CREMASCHI MARCO CREMASCHI AGATA 69 69,5 138,5

2 93 GD ICE QUIXOTE DALLA FONTANA SGARZANI ELEONORA 68,6 69,5 138,1



3 83 RS WI-FI JAC CAPELLO MATTEO VIGLIETTA CELESTE 68 70 138

4 145 MR TARIS ROYAL TOP ROSSI MATTEO ROSSI MATTEO 68,5 69 137,5

5 85 SHINE CHIC SAILOR DE IULIO FABIO DE IULIO VALENTINA 68 68 136

6 157 SH IM PESETA LIBERTY NARDONI EMMA NARDONI EMMA 67 66,5 133,5

7 26 CALL ME TODAY GAETANI MARCO MARIO MORRESI ISABEL 66,5 66,5 133

8 75 OT SKY SPECIAL NITE RIZZA MIRKO RIZZA GIORGIA 66 66,5 132,5

Risultati per la classe 102 - LADIES REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Risultato

1 26 CALL ME TODAY GAETANI MARCO MARIO MORRESI ISABEL 69 0 69

1 103 CN DREAM REVOLUTION MANDALETTI GIANMARIO MANDALETTI GIULIA 69 0 69

3 112 ELECTRIC GUMMY VERCESI VALENTINA VERCESI VALENTINA 68,5 0 68,5

4 113 KN D BADGER CLASSIC CIGOGNINI ILARIA CIGOGNINI ILARIA 67,5 0 67,5

5 20 MONSTER SAN BREGOLI ELISA BREGOLI ELISA 67 0 67

6 40 PL GUNSPOOKY PIGOZZO VIOLA PIGOZZO VIOLA 66,5 0 66,5

7 18 RTR LOOK AT ME LEBEDEVA ALEXANDRA LEBEDEVA ALEXANDRA 0 0 0

7 21 SMOKING CUSTOM LENA PANIZZA MARTINA PANIZZA MARTINA 0 0 0

7 39 SH BACARDI BREEZE MILANESI SAVINO BISLENGHI MARTINA 0 0 0

7 46 MINI CILINDRO PC SOC.AGR. BERTELLI SERENA 0 0 0

7 61 SPOOKS MEGA CAT FC AMERICAN HORSES CERANTOLA NICOLE 0 0 0

7 62 SMOKING SURPRISE CERANTOLA FABIO CERANTOLA NICOLE 0 0 0

7 117 HA WHIZZING SPARK SIMONAZZI CRISTIAN SIMONAZZI ELISA 0 0 0

Risultati per la classe 103 - YOUTH REGIONALE 14/18 -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Risultato

1 58 SPOOK GOTTA CROME TROCINO FEDERICO TROCINO FEDERICO 69,5 0 69,5

2 67 RS FEOLINDO JAC PANAROTTO EMMA PANAROTTO EMMA 68 0 68

3 47 RS GAIA HGLO FACCINCANI CHIARA FACCINCANI FEDERICA 66,5 0 66,5

4 110 AC CROWNROYALGUN LAURENZANO RICCARDO LAURENZANO RICCARDO 0 0 0

4 128 CUSTOM JIMMY CASH BIANCHI RICCARDO BIANCHI REBECCA 0 0 0

4 133 SEVENCHEXTOCASH LONATI TOBIA CESARE LONATI TOBIA CESARE 0 0 0

Risultati per la classe 103BIS - YOUTH REGIONALE < 13 -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Risultato

1 44 ENERGIA ELETTRICA PC FACCINCANI FEDERICA FACCINCANI CHIARA 65 0 65

2 122 JABALINDO LONGO FRANCESCA LONGO FRANCESCA 0 0 0

Risultati per la classe 103NA - YOUTH 13&UNDER CAMPIONATO ITALIANO-  GO f
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Risultato

1 44 ENERGIA ELETTRICA PC FACCINCANI FEDERICA FACCINCANI CHIARA 70 71 141



2 74 SH LITHIUM GUNNASTAR SIMONETTI KEIRA SIMONETTI KEIRA 68,6 68,5 137,1

3 144 POSITIVELY GUN 246 ROMANO BIANCA ROMANO BIANCA 68,5 68,5 137

Risultati per la classe 103TER - YOUTH 14-18 CAMPIONATO ITALIANO -  GO f
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Risultato

1 102 PL MAGNUM CHIC CHEX BALDAZZI ETTORE BALDAZZI ALICE 70 71 141

2 76 MASTER SNAPPER DUNIT CICCAZZO GABRIELE CICCAZZO ILARIA 70 70,5 140,5

3 87 EL BONNY WHIZ MATERIALE ACHILLE MATERIALE ACHILLE 69,5 70,5 140

4 58 SPOOK GOTTA CROME TROCINO FEDERICO TROCINO FEDERICO 69,5 69,5 139

4 158 SMART LIKE BANDIT REDDITI ARIANNA REDDITI ARIANNA 70 69 139

6 92 PL JACELECTRICSPOOK VERONESE SARA VERONESE SARA 68 67,5 135,5

7 84 AM KIKORIKO CUNIOLO LEONARDO CUNIOLO LEONARDO 65 65,5 130,5

Risultati per la classe 104 - ROOKIE LEVEL 2 -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Risultato

1 67 RS FEOLINDO JAC PANAROTTO EMMA PANAROTTO EMMA 69 0 69

2 25 SHININ MOONSTONE DAPRATI DEBORAH DAPRATI DEBORAH 68,5 0 68,5

2 133 SEVENCHEXTOCASH LONATI TOBIA CESARE LONATI TOBIA CESARE 68,5 0 68,5

4 123 AB TOAD HANCOCK BIANCHI RICCARDO BIANCHI RICCARDO 68 0 68

5 40 PL GUNSPOOKY PIGOZZO VIOLA PIGOZZO VIOLA 67,5 0 67,5

Risultati per la classe 104BIS - ROOKIE 2 CAMPIONATO ITALIANO-  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Risultato

1 78 RC PRISE ME LADY CICCAZZO GABRIELE CICCAZZO GABRIELE 71,1 70 141,1

2 71 LAMPO IS COMIN FOTI GIOELE ANTONIO FOTI GIOELE ANTONIO 70,5 70,5 141

3 140 BROADCAST BAY PETRUCCI VIOLA PETRUCCI VIOLA 69,5 70 139,5

4 138 AF DOUBLE THE SNAP NARDI CAROLINA NARDI CAROLINA 69,5 69,5 139

5 94 RS ARES BLUE LAZZAROTTO VITTORIA LAZZAROTTO VITTORIA 68 68 136

6 86 GH LITTLE PIE WHIZ CENTOLETTI MARIA KORT EDEM 68,5 67 135,5

Risultati per la classe 105 - INT NON PRO REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Risultato

1 41 GUN WOOD FACE FERRARI GIORGIA FERRARI GIORGIA 70,5 0 70,5

2 30 SUPER LITTLE STEP AMBROSINI QUARTER AMBROSINI PIETRO PAOLO 70 0 70

2 116 OT DONT MISS TO WISH ZAMBELLI LUDOVICA ZAMBELLI LUDOVICA 70 0 70

2 125 BH SAYOS FIRST CASH SCUDERIA INDAL SRL LEGATI VITTORIO 70 0 70

5 37 PL WHAT A WOMAN MILANI ALESSANDRO MILANI FILIPPO 69,5 0 69,5

6 59 CALL ME SPOOK TOIA CAROLA TOIA CAROLA 68,5 0 68,5

6 60 WHIZ A CHEX TO CASH DALLE PEZZE MARTINA DALLE PEZZE MARTINA 68,5 0 68,5

6 63 RED COLLAR TAG SANI GIANGIACOMO SANI GIANGIACOMO 68,5 0 68,5



9 19 FROST OF CENTURY 21 CARMINATI GIACOMO CARMINATI GIACOMO 68 0 68

9 135 XTRA PISTOLFORWIMPY SCUDERIA INDAL SRL LEGATI VITTORIO 68 0 68

11 34 STAR O BLUE MR ABBIATI ANNA MARIA ABBIATI ANNA MARIA 67,5 0 67,5

12 105 DD FEONA JR MANDALETTI GIANMARIO MANDALETTI GIANMARIO 67 0 67

13 38 BOB STEPPIN ON CROME ABATI RICCARDO ABATI RICCARDO 66 0 66

14 62 SMOKING SURPRISE CERANTOLA FABIO CERANTOLA NICOLE 64 0 64

15 66 SATURDAYNIGH MIZZEN BIONDANI GIAMPAOLO BIONDANI GIAMPAOLO 62,5 0 62,5

16 61 SPOOKS MEGA CAT FC AMERICAN HORSES CERANTOLA NICOLE 0 0 0

16 159 HOLLY JOLLY SAILOR BALDAZZI ETTORE BALDAZZI ALICE 0 0 0

Risultati per la classe 105BIS - INTER NON PRO CAMPIONATO ITALIANO-  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Risultato

1 72 MASTER JACK SPARROW PANNUNZI ELEONORA PANNUNZI ELEONORA 71,5 72,5 144

2 100 SPLITSMARTIN SBRIGHI SIMONE SBRIGHI SIMONE 70,1 70 140,1

3 89 BIG SOUTHERN FEET BONDARENKO HALYNA BONDARENKO HALYNA 70 70 140

4 96 PL NIC LITTLE JOE LUKACKOVA LENKA LUKACKOVA LENKA 69,5 69 138,5

5 135 XTRA PISTOLFORWIMPY SCUDERIA INDAL SRL LEGATI VITTORIO 69 69 138

6 82 DOC GENUINE TARIS GIANNITTI DOMENICO GIANNITTI DOMENICO 68 69,5 137,5

Risultati per la classe 106 - INT OPEN REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Risultato

1 68 RS MYKONOS BLUE POLETTI MARCO BRUNELLI NICOLA 72 0 72

2 42 PEQUENO PASO MR CICCARELLI CARLO CICCARELLI CARLO 71,5 0 71,5

3 65 BIG RED GUN BELLADONNA FRANCESCA BRUNELLI NICOLA 71 0 71

4 117 HA WHIZZING SPARK SIMONAZZI CRISTIAN BENEDUSI ANGELO 70,5 0 70,5

4 127 COLONELS CHARMINGUN COLLON LUDIVINE LADETTO STEFANO 70,5 0 70,5

6 13 FB FROZEN GUN CASIRAGHI CAMILLA VILLA MASSIMO 70 0 70

7 15 MILLIONIC GUN VILLA MASSIMO VILLA MASSIMO 69 0 69

8 59 CALL ME SPOOK TOIA CAROLA VITTORELLI MAURO 68 0 68

8 151 MILLENIUM MARGARITA LARISA POP QUARTER BODEI ALESSANDRO 68 0 68

10 16 THE GUNNER WHIZ VILLA MASSIMO VILLA MASSIMO 0 0 0

10 34 STAR O BLUE MR ABBIATI ANNA MARIA CHIARELLO DAVIDE 0 0 0

10 35 GB SPARKLE DUDE DESTEFANI MONICA CHIARELLO DAVIDE 0 0 0

10 36 CPR CHARLYREVOLUTION MIGAZZI VALENTINA CHIARELLO DAVIDE 0 0 0

10 41 GUN WOOD FACE FERRARI GIORGIA FERRARI GIORGIA 0 0 0

10 64 FC BLACK FRIDAY FC AMERICAN HORSES BRUNELLI NICOLA 0 0 0

10 81 SHINING N SPEEDY GUN GIANFORMAGGIO ROBERTA GIANFORMAGGIO ROBERTA 0 0 0

10 103 CN DREAM REVOLUTION MANDALETTI GIANMARIO MANDALETTI GIULIA 0 0 0



10 119 OT PEPPY SPARK FOLCIA REBECCA FOLCIA REBECCA 0 0 0

10 146 RG SPARTAN BE JACK H1 QUARTER HORSE NOBILE MIGLIORE ANDREA 0 0 0

Risultati per la classe 106BIS - INTER OPEN CAMPIONATO ITALIANO -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Risultato

1 69 JERRY SHOW STEP AMBROSINI QUARTER DALLA POZZA CRISTIAN 73,5 72,5 146

2 154 NO TRIP NO GUN DALLA FONTANA LATTUADA MATTEO 71,6 71,5 143,1

3 142 LENA GUN WHIZ AZIENDA AGRICOLA MEACCI ADRIANO 71 72 143

4 80 GD WIMPY TARIS STEP GIANNITTI DOMENICO DEL ZOPPO FEDERICO 72 70,5 142,5

5 147 PEPPY IN THE DARK MR CAVICCHIOLI ALICE VILLANI ALBERTO 66,5 66,5 133

Risultati per la classe 107 - NOVICE HORSE NON PRO REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Risultato

1 125 BH SAYOS FIRST CASH SCUDERIA INDAL SRL LEGATI VITTORIO 69 0 69

2 20 MONSTER SAN BREGOLI ELISA BREGOLI ELISA 66,5 0 66,5

3 135 XTRA PISTOLFORWIMPY SCUDERIA INDAL SRL LEGATI VITTORIO 66 0 66

4 34 STAR O BLUE MR ABBIATI ANNA MARIA ABBIATI ANNA MARIA 0 0 0

4 61 SPOOKS MEGA CAT FC AMERICAN HORSES CERANTOLA NICOLE 0 0 0

4 123 AB TOAD HANCOCK BIANCHI RICCARDO BIANCHI RICCARDO 0 0 0

Risultati per la classe 108 - NOVICE HORSE OPEN REGIONALE -  GO f
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Risultato

1 29 MISS ONE IN BLACK CERCHIARO BARBARA DALLA POZZA CRISTIAN 70,5 0 70,5

2 42 PEQUENO PASO MR CICCARELLI CARLO CICCARELLI CARLO 70 0 70

2 127 COLONELS CHARMINGUN COLLON LUDIVINE LADETTO STEFANO 70 0 70

4 15 MILLIONIC GUN VILLA MASSIMO VILLA MASSIMO 69,5 0 69,5

5 130 GD SHOW ME SUMMER FEDERER PETRA FEDERER PETRA 68,5 0 68,5

6 16 THE GUNNER WHIZ VILLA MASSIMO VILLA MASSIMO 68 0 68

7 27 CELINA FROST GUN FERRARI SIMONE MERONI REBECCA 67 0 67

8 151 MILLENIUM MARGARITA LARISA POP QUARTER BODEI ALESSANDRO 66,5 0 66,5

9 43 JAC CAPTAIN DI GIACOMO SOFIA CORBELLINI CHIARA 65,5 0 65,5

10 11 DON IRENE LADY DOC CASIRAGHI FRANCESCA VILLA MASSIMO 64 0 64

11 20 MONSTER SAN BREGOLI ELISA PREVOSTI ROBERTO 0 0 0

11 23 PICCOLA SPARKYA AZZARONE NICCOLO' BARBAGLI FRANCESCO 0 0 0

11 25 SHININ MOONSTONE DAPRATI DEBORAH BARBAGLI FRANCESCO 0 0 0

11 31 CR CHOCOBUENO RATTI PAMELA CHIARELLO DAVIDE 0 0 0

11 32 TARIS WOLVERINE ZANLORENZI MARTA CHIARELLO DAVIDE 0 0 0

11 33 CONMAGNADOR DEMARIA VITTORIA CHIARELLO DAVIDE 0 0 0

11 64 FC BLACK FRIDAY FC AMERICAN HORSES BRUNELLI NICOLA 0 0 0



11 65 BIG RED GUN BELLADONNA FRANCESCA BRUNELLI NICOLA 0 0 0

11 68 RS MYKONOS BLUE POLETTI MARCO BRUNELLI NICOLA 0 0 0

11 109 TASSAS BY STEP MR FACCINI CRISTINA NADALINI MATTIA 0 0 0

11 118 PL COLONELSMOKING CX ASPERSI ARIANNA BENEDUSI ANGELO 0 0 0

11 120 CALLME MISSLITTLEUNO DAVID MATTEO PINAZZI CHIARA EMILIE 0 0 0

11 124 BB GOTTA GOLD TINSEL BRAUN BARBARA BRIGHENTI DAVIDE 0 0 0

11 125 BH SAYOS FIRST CASH SCUDERIA INDAL SRL ISCHIA ALESSANDRA 0 0 0

11 126 CALL ME MR VOODOO ZOCCARATO ELISABETTA BRIGHENTI DAVIDE 0 0 0

11 131 GREAT SHINERS WHIZ LAMICH LAMA PETER BRIGHENTI DAVIDE 0 0 0

11 132 HOLLYWOODTINSELLINE FREDIANI CECILIA FREDIANI CECILIA 0 0 0

11 134 TINKER SHINING CHIC KOCHINKE FRANK ISCHIA ALESSANDRA 0 0 0

11 146 RG SPARTAN BE JACK H1 QUARTER HORSE NOBILE MIGLIORE ANDREA 0 0 0

11 149 SUSYSTEP SQUASSABIA MARCO VALTORTA SEBASTIANO 0 0 0

11 152 AR SPEEDY WHIZ RIZZI MAURO BODEI ALESSANDRO 0 0 0

Risultati per la classe 109 - NON PRO REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Risultato

1 41 GUN WOOD FACE FERRARI GIORGIA FERRARI GIORGIA 70,5 0 70,5

2 30 SUPER LITTLE STEP AMBROSINI QUARTER AMBROSINI PIETRO PAOLO 70 0 70

2 125 BH SAYOS FIRST CASH SCUDERIA INDAL SRL LEGATI VITTORIO 70 0 70

4 49 SUGAR CHIC BABE AMBROSINI QUARTER AMBROSINI CARLO 69 0 69

5 59 CALL ME SPOOK TOIA CAROLA TOIA CAROLA 68,5 0 68,5

5 60 WHIZ A CHEX TO CASH DALLE PEZZE MARTINA DALLE PEZZE MARTINA 68,5 0 68,5

5 63 RED COLLAR TAG SANI GIANGIACOMO SANI GIANGIACOMO 68,5 0 68,5

8 135 XTRA PISTOLFORWIMPY SCUDERIA INDAL SRL LEGATI VITTORIO 68 0 68

9 105 DD FEONA JR MANDALETTI GIANMARIO MANDALETTI GIANMARIO 67 0 67

10 62 SMOKING SURPRISE CERANTOLA FABIO CERANTOLA NICOLE 64 0 64

11 66 SATURDAYNIGH MIZZEN BIONDANI GIAMPAOLO BIONDANI GIAMPAOLO 62,5 0 62,5

12 28 BMS WALLA GETCHA GUN AMBROSINI CARLO AMBROSINI CARLO 0 0 0

12 119 OT PEPPY SPARK FOLCIA REBECCA FOLCIA REBECCA 0 0 0

Risultati per la classe 109BIS - NON PRO CAMPIONATO ITALIANO-  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Risultato

1 49 SUGAR CHIC BABE AMBROSINI QUARTER AMBROSINI CARLO 74,5 74,5 149

2 81 SHINING N SPEEDY GUN GIANFORMAGGIO ROBERTA GIANFORMAGGIO ROBERTA 71,5 73 144,5

3 99 PC SPARKO FOR ME DEGLI ESPOSTI DENIS DEGLI ESPOSTI DENIS 70,1 70,5 140,6

4 90 RS YOU TUBE JAC DE IULIO FABIO DE IULIO VITTORIO 69,5 71 140,5

Risultati per la classe 110 - OPEN  REGIONALE -  GO F



Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Risultato

1 52 PL ELECTRONIC GROPPELLI FRANCESCO PREVOSTI GIUSEPPE 72 0 72

2 109 TASSAS BY STEP MR FACCINI CRISTINA NADALINI MATTIA 71,5 0 71,5

3 28 BMS WALLA GETCHA GUN AMBROSINI CARLO AMBROSINI CARLO 71 0 71

4 116 OT DONT MISS TO WISH ZAMBELLI LUDOVICA ZAMBELLI LUDOVICA 68,5 0 68,5

5 10 BILLY TOP CODY REDAELLI ALICE VILLA MASSIMO 68 0 68

6 23 PICCOLA SPARKYA AZZARONE NICCOLO' BARBAGLI FRANCESCO 0 0 0

6 37 PL WHAT A WOMAN MILANI ALESSANDRO CHIARELLO DAVIDE 0 0 0

6 38 BOB STEPPIN ON CROME ABATI RICCARDO ABATI RICCARDO 0 0 0

6 46 MINI CILINDRO PC SOC.AGR. BERTELLI SERENA 0 0 0

6 63 RED COLLAR TAG SANI GIANGIACOMO BRUNELLI NICOLA 0 0 0

6 66 SATURDAYNIGH MIZZEN BIONDANI GIAMPAOLO BIONDANI GIAMPAOLO 0 0 0

6 118 PL COLONELSMOKING CX ASPERSI ARIANNA BENEDUSI ANGELO 0 0 0

6 131 GREAT SHINERS WHIZ LAMICH LAMA PETER BRIGHENTI DAVIDE 0 0 0

6 135 XTRA PISTOLFORWIMPY SCUDERIA INDAL SRL LEGATI VITTORIO 0 0 0

6 149 SUSYSTEP SQUASSABIA MARCO VALTORTA SEBASTIANO 0 0 0

Risultati per la classe 110BIS - OPEN  REGIONALE CAMPIONATO ITALIANO -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Risultato

1 141 FLAME BOY SMILE SEAHORSE SRL MASI DE VARGAS GIOVANNI 72,5 72,5 145

2 101 HOLLY JOLLY SAILOR BALDAZZI ETTORE BALDAZZI ETTORE 71 71 142

3 157 SH IM PESETA LIBERTY NARDONI EMMA DELJOOYE SABETI AHMAD 68,5 68 136,5

4 79 GD LADY SPARK TARIS GIANNITTI DOMENICO CANU MASSIMILIANO 67 67,5 134,5

Risultati per la classe 111 - GREEN REINER 2 -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Risultato

1 111 THAZ A BOOM DELLAFIORE SARA GIULIANI ANGELO 70,5 0 70,5

2 13 FB FROZEN GUN CASIRAGHI CAMILLA CASIRAGHI CAMILLA 70 0 70

2 35 GB SPARKLE DUDE DESTEFANI MONICA DESTEFANI MONICA 70 0 70

2 60 WHIZ A CHEX TO CASH DALLE PEZZE MARTINA DALLE PEZZE COSTANZA 70 0 70

5 148 DUNITS CHIC DREAM DEI CAS MARTINO DEI CAS MARTINO 68,5 0 68,5

6 107 SM FIVE B ICE SOLBIATI MASSIMO SOLBIATI FRANCESCA GIULIA 68 0 68

7 57 OT RED HOT PEPPER STRADELLA MARTA STRADELLA MARTA 67 0 67

8 10 BILLY TOP CODY REDAELLI ALICE REDAELLI ALICE 66 0 66

9 54 BH NERO 66 LAMBRUGHI CARLOTTA LAMBRUGHI CARLOTTA 64 0 64

10 11 DON IRENE LADY DOC CASIRAGHI FRANCESCA CASIRAGHI FRANCESCA 62 0 62

11 108 SUNBURSTSMRKNOWITALL BERGAMELLI RACHELE BERGAMELLI ANNA 59,5 0 59,5

12 36 CPR CHARLYREVOLUTION MIGAZZI VALENTINA MIGAZZI VALENTINA 0 0 0



12 51 RS VIBER BLUE LAZZARINI ELISA LAZZARINI ELISA 0 0 0

12 65 BIG RED GUN BELLADONNA FRANCESCA BELLADONNA FRANCESCA 0 0 0

12 104 DC CASPERSPLITNROSE PIROTTA SOFIA PIROTTA SOFIA 0 0 0

Risultati per la classe 1111 - PARAREINING -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Risultato

GRADO 4 1 21 SMOKING CUSTOM LENA PANIZZA MARTINA PANIZZA MARTINA 74 0 74

INT OPEN 1 14 GINGER ROOSTER BERGAMELLI ANNA BORGONOVO SARA 72 0 72

2 12 DUN LITTLE PRINCESS MILITI CATERINA FUMAGALLI AGATA 0 0 0

OPEN 1 14 GINGER ROOSTER BERGAMELLI ANNA BORGONOVO SARA 72,5 0 72,5

2 17 WIMPY DJ MAGGI NICOLO' MAGGI NICOLO' 66,5 0 66,5

LTD OPEN 1 12 DUN LITTLE PRINCESS MILITI CATERINA FUMAGALLI AGATA 0 0 0

Risultati per la classe 112 - ENTRY LEVEL YOU -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Risultato

1 44 ENERGIA ELETTRICA PC FACCINCANI FEDERICA FACCINCANI CHIARA 70,5 0 70,5

2 47 RS GAIA HGLO FACCINCANI CHIARA FACCINCANI FEDERICA 70 0 70

3 108 SUNBURSTSMRKNOWITALL BERGAMELLI RACHELE BERGAMELLI ANNA 69,5 0 69,5

3 110 AC CROWNROYALGUN LAURENZANO RICCARDO LAURENZANO RICCARDO 69,5 0 69,5

3 121 CUSTOM EYAEL TOSI FRANCESCA MARIA TOSI FRANCESCA MARIA 69,5 0 69,5

6 54 BH NERO 66 LAMBRUGHI CARLOTTA LAMBRUGHI CARLOTTA 69 0 69

6 57 OT RED HOT PEPPER STRADELLA MARTA STRADELLA MARTA 69 0 69

6 122 JABALINDO LONGO FRANCESCA LONGO FRANCESCA 69 0 69

9 107 SM FIVE B ICE SOLBIATI MASSIMO SOLBIATI FRANCESCA GIULIA 68,5 0 68,5

10 33 CONMAGNADOR DEMARIA VITTORIA DEMARIA VITTORIA 68 0 68

11 104 DC CASPERSPLITNROSE PIROTTA SOFIA PIROTTA SOFIA 65,5 0 65,5

12 111 THAZ A BOOM DELLAFIORE SARA GIULIANI ANGELO 0 0 0

Risultati per la classe 112na - ENTRY LEVEL YOUTH bis -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Risultato

1 121 CUSTOM EYAEL TOSI FRANCESCA MARIA TOSI FRANCESCA MARIA 69 0 69

2 114 LEGENDARY CZAR VIGNOLA MASSIMO ROSSI ALESSIO 65 0 65

Risultati per la classe 113NA - SHORT STIRRUP -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Risultato

1 22 CPR STAR STRIPNSNAP PANIZZA LUCILLA PANIZZA LUCILLA 70 0 70

2 24 SC SPARKS N ICE CASSANELLI STEFANIA BARBAGLI VERONICA 67 0 67

Risultati per la classe 115 - LIMITED NON PRO REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Risultato



1 130 GD SHOW ME SUMMER FEDERER PETRA FEDERER PETRA 69 0 69

2 59 CALL ME SPOOK TOIA CAROLA TOIA CAROLA 68,5 0 68,5

2 60 WHIZ A CHEX TO CASH DALLE PEZZE MARTINA DALLE PEZZE MARTINA 68,5 0 68,5

4 34 STAR O BLUE MR ABBIATI ANNA MARIA ABBIATI ANNA MARIA 67,5 0 67,5

5 62 SMOKING SURPRISE CERANTOLA FABIO CERANTOLA NICOLE 64 0 64

Risultati per la classe 115BIS - LIMITED NON PRO CAMPIONATO ITALIANO -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Risultato

1 88 MARGARITA SPARK MASTROIANNI MARCO MASTROIANNI MARCO 72 70,5 142,5

2 143 NEW CATCHIC DREAM FALCONE LUCIANO FALCONE NICO 70,5 71 141,5

3 73 PARADISO 33 MESSINA FRANCESCA MESSINA FRANCESCA 70 70 140

4 155 PLAYBOY SNAPPLE VAIRO CAROLINA VAIRO CAROLINA 67,5 68 135,5

5 95 MISS GUN DUNNIT GUARIENTO SILVIA GUARIENTO SILVIA 0 0 0

Risultati per la classe 116 - LIMITED OPEN REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Risultato

1 120 CALLME MISSLITTLEUNO DAVID MATTEO PINAZZI CHIARA EMILIE 71 0 71

2 56 MR DUBAI GUN PONTI SABRINA DIPIERRO CHRISTIAN 69 0 69

3 39 SH BACARDI BREEZE MILANESI SAVINO BISLENGHI MARTINA 68,5 0 68,5

3 59 CALL ME SPOOK TOIA CAROLA VITTORELLI MAURO 68,5 0 68,5

5 43 JAC CAPTAIN DI GIACOMO SOFIA CORBELLINI CHIARA 68 0 68

6 150 GRACE CUSTOM GUN LOTTICI FABRIZIO UBALDI FANNY 67,5 0 67,5

7 27 CELINA FROST GUN FERRARI SIMONE MERONI REBECCA 66 0 66

8 50 OT TUNE THE MOON DI CARO ALFREDO COLLEONI WALTER 0 0 0

8 60 WHIZ A CHEX TO CASH DALLE PEZZE MARTINA DALLE PEZZE MARTINA 0 0 0

8 112 ELECTRIC GUMMY VERCESI VALENTINA MAZZASCHI ISAAC 0 0 0

8 123 AB TOAD HANCOCK BIANCHI RICCARDO BIANCHI RICCARDO 0 0 0

8 128 CUSTOM JIMMY CASH BIANCHI RICCARDO BIANCHI REBECCA 0 0 0

Risultati per la classe 116BIS - LIMITED OPEN CAMPIONATO ITALIANO-  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Risultato

1 98 MC DELTA FEONA CREMASCHI MARCO CREMASCHI MARCO 69,5 70,5 140

2 77 GREAT EVA KANT CAVATORTA SABRINA RIBICHINI VALERIO MARIA 69 69 138

3 137 BOOM BAY MOUNTAIN DRAULI LORENZO DRAULI LORENZO 68,5 68 136,5

4 97 GENERAL SMOKINGUN MONTIPO' GIADA MONTIPO' GIADA 0 0 0

4 156 VQH AB CHEX ANGELUCCI QH MEACCI LISA 0 0 0

Risultati per la classe 1200 - NRHA INT OPEN -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Risultato

1 42 PEQUENO PASO MR CICCARELLI CARLO CICCARELLI CARLO 71,5 0 71,5



2 65 BIG RED GUN BELLADONNA FRANCESCA BRUNELLI NICOLA 71 0 71

3 151 MILLENIUM MARGARITA LARISA POP QUARTER BODEI ALESSANDRO 68 0 68

Risultati per la classe 1301 - NRHA LTD OPEN -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Risultato

1 120 CALLME MISSLITTLEUNO DAVID MATTEO PINAZZI CHIARA EMILIE 71 0 71

2 20 MONSTER SAN BREGOLI ELISA PREVOSTI ROBERTO 69 0 69

3 59 CALL ME SPOOK TOIA CAROLA VITTORELLI MAURO 68,5 0 68,5

4 150 GRACE CUSTOM GUN LOTTICI FABRIZIO UBALDI FANNY 67,5 0 67,5

Risultati per la classe 1400 - NRHA NON PRO -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Risultato

1 41 GUN WOOD FACE FERRARI GIORGIA FERRARI GIORGIA 70,5 0 70,5

2 30 SUPER LITTLE STEP AMBROSINI QUARTER AMBROSINI PIETRO PAOLO 70 0 70

2 125 BH SAYOS FIRST CASH SCUDERIA INDAL SRL LEGATI VITTORIO 70 0 70

4 49 SUGAR CHIC BABE AMBROSINI QUARTER AMBROSINI CARLO 69 0 69

5 59 CALL ME SPOOK TOIA CAROLA TOIA CAROLA 68,5 0 68,5

5 60 WHIZ A CHEX TO CASH DALLE PEZZE MARTINA DALLE PEZZE MARTINA 68,5 0 68,5

7 135 XTRA PISTOLFORWIMPY SCUDERIA INDAL SRL LEGATI VITTORIO 68 0 68

8 105 DD FEONA JR MANDALETTI GIANMARIO MANDALETTI GIANMARIO 67 0 67

9 62 SMOKING SURPRISE CERANTOLA FABIO CERANTOLA NICOLE 64 0 64

Risultati per la classe 1500 - NRHA INT NON PRO -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Risultato

1 41 GUN WOOD FACE FERRARI GIORGIA FERRARI GIORGIA 70,5 0 70,5

2 30 SUPER LITTLE STEP AMBROSINI QUARTER AMBROSINI PIETRO PAOLO 70 0 70

2 125 BH SAYOS FIRST CASH SCUDERIA INDAL SRL LEGATI VITTORIO 70 0 70

4 59 CALL ME SPOOK TOIA CAROLA TOIA CAROLA 68,5 0 68,5

4 60 WHIZ A CHEX TO CASH DALLE PEZZE MARTINA DALLE PEZZE MARTINA 68,5 0 68,5

6 19 FROST OF CENTURY 21 CARMINATI GIACOMO CARMINATI GIACOMO 68 0 68

6 135 XTRA PISTOLFORWIMPY SCUDERIA INDAL SRL LEGATI VITTORIO 68 0 68

8 105 DD FEONA JR MANDALETTI GIANMARIO MANDALETTI GIANMARIO 67 0 67

9 62 SMOKING SURPRISE CERANTOLA FABIO CERANTOLA NICOLE 64 0 64

Risultati per la classe 1600 - NRHA LTD NON PRO -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Risultato

1 127 COLONELS CHARMINGUN COLLON LUDIVINE STOCKER SARAH 69 0 69

2 59 CALL ME SPOOK TOIA CAROLA TOIA CAROLA 68,5 0 68,5

2 60 WHIZ A CHEX TO CASH DALLE PEZZE MARTINA DALLE PEZZE MARTINA 68,5 0 68,5

4 19 FROST OF CENTURY 21 CARMINATI GIACOMO CARMINATI GIACOMO 68 0 68



5 62 SMOKING SURPRISE CERANTOLA FABIO CERANTOLA NICOLE 64 0 64

6 20 MONSTER SAN BREGOLI ELISA BREGOLI ELISA 0 0 0

Risultati per la classe 3100 - NRHA YOUTH 13/UNDER EUR -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Risultato

1 44 ENERGIA ELETTRICA PC FACCINCANI FEDERICA FACCINCANI CHIARA 65 0 65

2 122 JABALINDO LONGO FRANCESCA LONGO FRANCESCA 0 0 0

Risultati per la classe 3200 - NRHA YOUTH 14/18 EUR -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Risultato

1 159 HOLLY JOLLY WHIZ BALDAZZI ETTORE BALDAZZI ALICE 68 0 68

2 47 RS GAIA HGLO FACCINCANI CHIARA FACCINCANI FEDERICA 66,5 0 66,5

3 102 PL MAGNUM CHIC CHEX BALDAZZI ETTORE BALDAZZI ALICE 0 0 0

3 110 AC CROWNROYALGUN LAURENZANO RICCARDO LAURENZANO RICCARDO 0 0 0

3 128 CUSTOM JIMMY CASH BIANCHI RICCARDO BIANCHI REBECCA 0 0 0

3 133 SEVENCHEXTOCASH LONATI TOBIA CESARE LONATI TOBIA CESARE 0 0 0

Risultati per la classe 51 - PRIMETIME NON PRO -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Risultato

1 105 DD FEONA JR MANDALETTI GIANMARIO MANDALETTI GIANMARIO 69,5 0 69,5

2 66 SATURDAYNIGH MIZZEN BIONDANI GIAMPAOLO BIONDANI GIAMPAOLO 69 0 69

3 19 FROST OF CENTURY 21 CARMINATI GIACOMO CARMINATI GIACOMO 68,5 0 68,5

3 63 RED COLLAR TAG SANI GIANGIACOMO SANI GIANGIACOMO 68,5 0 68,5

5 123 AB TOAD HANCOCK BIANCHI RICCARDO BIANCHI RICCARDO 0 0 0

Risultati per la classe 70 - GREEN LEVEL -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Risultato

1 53 CUSTOM WHITEBERRY DANIOTTI VALERIA DANIOTTI VALERIA GIOVANNA 69 0 69

2 32 TARIS WOLVERINE ZANLORENZI MARTA ZANLORENZI MARTA 68,5 0 68,5

2 48 SHINE ON ME SUGAR HRZENJAK BELUSIC DONINI RICCARDO 68,5 0 68,5

4 45 GUNOPEA MAGNANI ELENA SINCINELLI VITTORIA 66,5 0 66,5

4 114 LEGENDARY CZAR VIGNOLA MASSIMO ROSSI ALESSIO 66,5 0 66,5


